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Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej  

wz. Komendant 

Pan ppłk Piotr Matykiewicz 

 

WOFITM.SZP.2712.9.2024 

Celestynów, 08 października 2024 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

dotyczy: wyjaśnienia treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zapytaniu  ofertowym  

nr 131/2024 na „Dostawa Indywidualnych Zestawów Profilaktycznych IZP”. 

 

 

W wyniku pytań, które wpłynęły w przedmiotowym zapytaniu ofertowym 

Zamawiający, Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej w Celestynowie 

udziela wyjaśnień treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1- Dotyczy zadania nr 6,7 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania produktu z oznaczeniem PAO na 

opakowaniu kremu co jest zgodne z Rozporządzeniem Kosmetycznym 1223/2009? 

Data ważności jest w tym wypadku zapisana w kodzie EN-128 kartonu zbiorczego i 

spełnia wymagania dotyczące terminu ważności określone przez Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie nr 2 - Dotyczy zadania nr 22 (pkt. 7 wymagań technicznych dla opakowania 

IZP) 

Czy Zamawiający dopuści worki strunowe w rozmiarze 200x300mm lub 

220x280mm? Są to standardowe wymiary dla worków strunowych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza worki strunowe zarówno w 

rozmiarze 200x300 jak i 220x280mm. 

 

Pytanie nr 3 - Dotyczy zadania nr 22 (pkt. 4 wymagań technicznych dla materiałów 

opakowania IZP) 

Czy Zamawiający dopuści nici – poliester ciągły? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza nici o konstrukcji poliester ciągły. 
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Pytanie nr 4 - Dotyczy zadania nr 1 

Czy Zamawiający dopuści antyseptyk spełniający wymagania z datą ważności 

31.07.2026 r.? Obecnie jest to najdłuższy z możliwych terminów ważności. W 

przypadku pojawienia się nowszej partii produkcyjnej dostarczymy produkt z nowej 

partii. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.  

 

Pytanie nr 5   

Czy Zamawiający wymaga złożenia do oferty innych dokumentów poza załącznikiem 

nr 1,2,2a,7,8? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokumenty wymagane przez Zamawiającego 

zostały wyszczególnione w punkcie VIII. PRZYGOTOWANIE OFERTY do Zapytania 

ofertowego nr 131 oraz w punkcie 11 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego 

załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego nr 131. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 KOMENDANT 
 
 
 
                                                                                                 /-/ wz. ppłk Piotr MATYKIEWICZ 
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